РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2014 г.	          г. Западная Двина                   № 238
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2016 годы»»
В соответствии с Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 года № 153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в Муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2016 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 г.
№ 210 следующие изменения:
1.1.   Дополнить п. 85 Муниципальной программы подпунктом следующего содержания: «в) «количество объектов муниципального имущества, подлежащих оформлению».
2. Приложения 1 к Муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
3. Утвердить вышеуказанные изменения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.

            Врио главы района    В.И. Ловкачев